АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021 № 2121
г. Ногинск
О мерах по обеспечению безопасности
и улучшению организации дорожного
движения на улично-дорожной сети
местного значения Богородского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», решениями комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Богородского городского округа от 03.06.2021, в целях улучшения условий дорожного движения и повышения его безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения «Проезд к кладбищу» и «Старая Купавна – д. Новая Купавна – пос. Зеленый –                 д. Щемилово – д. Щемилово 30 км» Богородского городского округа, в          г. Старая Купавна Богородского городского округа на ул. 1-ой Разина, в          д. Щемилово Богородского городского округа на ул. Орлова, в г. Ногинске Богородского городского округа на автомобильной дороге общего пользования местного значения «от ул. Аэроклубной до гаражей», в               с. Балобаново Богородского городского округа на ул. Гражданской, в             д. Большое Буньково Богородского городского округа на ул. Рабочей, на автомобильной дороге общего пользования местного значения «к СНТ «Дружба-215» и СНТ «Дружба-86»» Богородского городского округа, в        г. Ногинске Богородского городского округа на ул. Рабочей и в                        г. Электроугли Богородского городского округа на ул. Заводской согласно приложениям   №1 - №9.
2. Заместителю начальника Управления капитального строительства, транспорта и дорожного хозяйства МКУ «ЦОУ ОМС Богородского городского округа» А.Ю. Степанову организовать  проведение работ по установке дорожных знаков.
3. Рекомендовать руководству отдела ГИБДД МУ МВД России «Ногинское» организовать контроль за соблюдением Правил дорожного движения Российской Федерации на указанных участках автомобильных дорог и улиц.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Богородского городского округа http://bogorodsky-okrug.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богородского городского округа         А.А. Шуть.

Исполняющий обязанности главы
Богородского городского округа                                                        О.М. Шойко